АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.11.2017                                                                                                           № 113-р
д. Хулимсунт

	Об утверждении перечня объектов
муниципальной собственности для
первоочередного размещения
оборудования базовых станций
подвижной радиотелефонной связи
на территории сельского поселения
Хулимсунт

         В целях реализации в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре  программы «Цифровая экономика Российской Федерации», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2017 года № 1632-р,

	1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности для первоочередного размещения оборудования базовых станций подвижной радиотелефонной связи, согласно приложению.
	2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения в общественно доступных местах  и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.
	4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                           О.В. Баранова

Приложение 1
к распоряжению администрации
сельского поселения Хулимсунт
от 21.11.2017 года № 113-р

Перечень
объектов муниципальной собственности для первоочередного размещения оборудования базовых станций подвижной радиотелефонной связи

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Адрес муниципального имущества
	Характеристики имущества (площадь, этажность)

	1.
	сельское поселение Хулимсунт
	д.Хулимсунт, мкр.4, д.40
	2-х этажное, общей площадью 125,1 кв.м.